索引号：
	11220000013544357T/2007-00255
	分类：
	农业、林业、水利、农业、畜牧业、渔业;通知

	发文机关：
	吉林省人民政府办公厅
	成文日期：
	2007年09月21日

	标题：
	吉林省人民政府办公厅关于召开全程农业机械化示范区建设工作会议的通知(吉政办明电〔2007〕122号)

	发文字号：
	吉政办明电〔2007〕122号
	发布日期：
	2007年09月21日

吉林省人民政府办公厅
关于召开全程农业机械化示范区
建设工作会议的通知
吉政办明电〔2007〕122号

有关市、县（市）人民政府，省直有关部门：

　　省政府定于９月２４日召开全程农业机械化示范区建设工作会议。届时，省政府领导将出席会议并讲话。现将有关事宜通知如下：

　　一、会议内容
　　加快推进我省农业机械化发展进程，安排部署全程农业机械化示范区建设工作。

　　二、参会人员
　　（一）长春市、四平市、松原市、辽源市政府分管领导及市农委主任、农机局长、财政局长；

　　（二）榆树市、德惠市、九台市、农安县、公主岭市、梨树县、双辽市、伊通县、东丰县、东辽县、前郭县、乾安县、长岭县、扶余县、梅河口市政府分管领导及农机局长、财政局长；

　　（三）省财政厅、省农委、省发展改革委、省农发办、省农科院负责人；（四）省直农机事业单位有关人员。

　　三、会议时间、地点
　　会议时间：２００７年９月２４日上午８时３０分。会议地点：吉林省宾馆六楼多功能厅。

　　四、其他事项
　　（一）请各地、各部门将参会人员名单（包括姓名、单位、职务）于２００７年９月２１日１６时前报省农委。

　　　  联系人：曹纯华、牛学智；

　　　  联系电话：０４３１ —８８９０６３２４（传真）、１３０１９２０２０１８。

　　（二）会议不安排食宿，会议当天上午８点前报到。

　　二○○七年九月二十一日